РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2013 года									№ 333

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации о 09.10.2012 №663 «Об утверждении муниципальной целевой программы « Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2013-2015 гг.»

В связи с корректировкой программы « Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2013-2015 гг. (далее – Программа), в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень Мероприятий муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2012-2015 гг., утвержденной постановлением администрации от 09.10.2012 № 633 (с изменениями от 10.10.2012.№ 663а), следующие изменения:
	1.1.в пункте 1.7. раздела 1 «Проведение комплексных профилактических акций: «Подросток», «Школа», «Неблагополучная семья», «Безнадзорник» в столбце «Финансирование» цифру «8,0» заменить цифрой «0»;
1.2. в пункте 1.9 раздела 1 «Проведение профилактических рейдов с целью выявления неблагополучных семей; безнадзорных детей и оказания им помощи» в столбце «Финансирование» цифру «5.0» заменить цифрой «0»;
1.3. в пункте 2.2. раздела 2 «Оказание помощи при организации медицинского обслуживания детей, находящихся в социально опасном положении» в столбце «Финансирование» цифру «5.0» заменить цифрой«0»;
1.4. в пункте 2.3. радела 2 «Оказание социальной помощи семьям, имеющим несовершеннолетних детей, чей среднедушевой доход ниже прожиточного минимума» в столбце «Финансирование» цифру «5,0» заменить цифрой «4,0»;
1.5. в пункте 3.3. раздела 3 «Проведение комплексных оздоровительных, физкультурно–спортивных и агитационно–пропагандитских мероприятий (спартакиад, фестивалей, спортивных праздников и т.д.)» цифру «0» заменить цифрой «26.0»;
1.6. в пункте 3.4. раздела 3 «Проведение акции по защите прав ребенка, посвященную «Дню защиты детей»» в столбце «Финансирование» цифру «7,0» заменить цифрой «0».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике на официальном сайте.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально–культурным вопросам (Н.В.Петрову)

Мэр											В.С.Орноев